[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2023                                                                                        №147
с.Горькая Балка

Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые
МКУ «Комфорт» на территории
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

Руководствуясь пунктом 24 статьи 26 Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые МКУ «Комфорт» на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (приложение №1).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Горькобалковского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Платонова)
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                        Е.В.Артев

                                                                Приложение №1
                                                                Утвержден Решением Совета
                                                                Горькобалковского сельского
                                                                поселения Новопокровского района
                                                                от 20.06.2023 № 147

ПРЕЙСКУРАНТ
перечня услуг оказываемых МКУ «Комфорт»
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

	№
п/п
	                Наименование услуги
	Цена ,
Руб.

	1
	Услуги трактора МТЗ-82за 1 час работы
	1244,20

	2
	Кошение сорной растительности моторной косой (1 час)-65м2
	458,27

	3
	Кошение сорной растительности моторной косой стоимость – 1м2
	7-05

	4
	Кошение сорной растительности трактором МТЗ-82 косилкой КР-1,65W за одну сотку
	112,62

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                             Е.В.Артев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Решение Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от20.06.2023 года № 147
«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые
МКУ «Комфорт» на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района».

Проект подготовлен и внесен:
Директор МКУ «Комфорт»
Горькобалковского сельского поселения	   ___________ В.В.Серенко
                                                                             «____»___________2023г

Председатель комиссии:
Совета Горькобалковского сельского
поселения по налогам бюджету
и муниципальному хозяйству                      __________ Платонова Л.Ф.
                                                                              «_____» _________2023г

Согласовано:
Ведущий специалист по общим вопросам
администрации Горькобалковского
сельского поселения	                              _____________ А.М.Рыбалко
                                                                            «____»___________2023г.